Concurso Público n° 001/2019
COMUNICADO

A FUNDAÇÃO PRÓ-MEMÓRIA DE SÃO CARLOS, torna público o COMUNICADO DE SUSPENSÃO DA REALIZAÇÃO DA PROVA
PRÁTICA DE HABILIDADES OPERACIONAIS E TÉCNICAS – OFICIAL DE MANUTENÇÃO do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
conforme segue:

1. DA SUSPENSÃO
1.1 Em atendimento às determinações das autoridades Estaduais e Municipais, como medida emergencial preventiva de

contágio pelo COVID-19 fica suspensa a realização da Prova Prática de Habilidades Operacionais e Técnicas para o
cargo de OFICIAL DE MANUTENÇÃO agendadas para o próximo dia 29 de Março de 2020.

1.2 A suspensão  é por  prazo indeterminado e  uma nova data,  para  realização das  provas,  será  designada  quando
normalizada a situação.

São Carlos, 18 de Março de 2020.

MARIA ISABEL ALVES LIMA
Diretora Presidente

Página 1  de 1